РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июля 2015 года     № 23

О внесении изменений  в решение Совета Гаврилово-Посадского
 от 27.11.2013 № 191 «Об утверждении структуры администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с пунктом частью 3 статьи 29 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Внести  в решение Совета Гаврилово-Посадского от 27.11.2013       № 191 «Об утверждении структуры администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» изложив приложение к решению в новой	 редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в  сборнике «Вестник Гаврилово - Посадского  муниципального района и разместить на сайте  Гаврилово - Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             С. С.Сухов

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  29.07.2015   № 23
«Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от  27.11.2013  № 191
Структура администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Глава  администрации
 Гаврилово-Посадского муниципального района

	Аппарат администрации

Заместители главы администрации

Отдел  экономического развития, торговли и муниципального заказа

Отдел муниципальной службы

Отдел учета и отчетности

Юридический отдел

Архивный отдел

Отдел по делам
 ГО и ЧС

Отдел муниципального  финансового контроля

	Финансовое управление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Заместитель главы администрации, начальник  Управления

Отдел бюджета и межбюджетных отношений

Отдел бухгалтерского
  учета и отчетности

	Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Заместитель главы администрации, начальник Управления

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Отдел по строительству
и архитектуре

Отдел по охране окружающей среды

Отдел учета и отчетности

Отдел муниципального контроля

	Управление сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района

Заместитель главы администрации, начальник Управления

	Управление координации  комплекса социальных  вопросов  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Начальник Управления

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел молодежной политики

	Отдел образования  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

Начальник Отдела

image1.jpeg